平成 29年 7月 25日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名 代表取締役社長 麻 生  正 紀
(コード番号 3237 東証マザーズ)
問合せ先 取締役管理本部部長 濱 谷  雄 二
( TEL 03－6803－8100 )

上場市場選択に関するお知らせ

当社は、上場後 10 年を経過した東証マザーズ上場会社に適用される上場市場選択制度において、マ
ザーズ上場の継続を選択いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、平成 18年 12月に東京証券取引所マザーズ市場へ上場し、潜在的な価値を保有しながらも、
未利用または低稼働により有効活用されていない不動産を取得し、エリアの特性やニーズに合わせた最

適なプランを企画・立案することにより、不動産を魅力的な金融商品として投資家、事業法人、不動産

ファンド等に販売する不動産再生事業を展開しております。

今回の市場選択は、マザーズが近い将来の市場第一部へのステップアップを視野に入れた成長企業向

けの市場という趣旨から考えると、今後、一層の高い成長を目指す当社にとってはマザーズを選択する

ことが合理的であると考えたものであります。

今後も価値創造に向けた挑戦を続けることで、企業の持続的成長に取り組んでまいります。

以 上